ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. 23529, 22858, факс 22042, E-mail: yalalova@online.magadan.su

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2013 года		                                                   		               № 746

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской
области»      от   22.11.2013 г. № 677  « Об   утверждении
регламента  работы  административной комиссии    при
администрации     МО    «Ягоднинский муниципальный
район Магаданской области»

Руководствуясь Законом Магаданской области от 15.03.2005 № 583-ОЗ «Об административных правонарушениях в Магаданской области», Законом Магаданской области от 22 декабря 2006 года № 783-ОЗ «Об административных комиссиях в Магаданской области», положением об административной комиссии при администрации МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» утвержденным Решением Ягоднинского районного Собрания представителей от 29.05.2012г. № 25 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» и перечня должностных лиц органов местного самоуправления МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области», уполномоченных составлять на территории МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» протоколы об административных правонарушениях», администрация МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» постановляет:
	1. Внести в постановление администрации МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»   от  22.11.2013 г. № 677    « Об    утверждении  регламента работы административной комиссии     при администрации     МО    «Ягоднинский  муниципальный район Магаданской области»  следующие изменения:
	1.1. В раздел III «Регламента работы административной комиссии     при администрации     МО    «Ягоднинский  муниципальный район Магаданской области», утвержденного постановлением администрации МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»  от  22.11.2013 г.    № 677:
	а) абзац 1 подпункта 4 пункта 3.1. изложить в следующей редакции:
 «• статьей 2.4 Непредставление в органы местного самоуправления сведений (информации);».
	б) абзац 5 подпункта 4 пункта 3.1. изложить в следующей редакции:
	«• статей 4.4 (частями 3,4)	Воспрепятствование осуществлению депутатской деятельности депутатами Магаданской областной Думы и депутатами представительных органов местного самоуправления;».
	в) абзац 7 подпункта 4 пункта 3.1. в следующей редакции:
          «• статьей 6.13 Нарушение правил выполнения работ по ремонту, окраске фасадов зданий;».
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского района: www.yagodnoeadm.ru.
3.Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на председателя административной комиссии при администрации МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области».
	4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                                              Ф.И.Тренкеншу